南阳市“信易贷”企业白名单申报指引

为发挥社会信用体系建设助力中小微企业融资的积极作用，畅通金融和实体经济循环，河南省一体化中小企业融资综合信用服务平台（河南省信易贷平台）近日开设了“信易贷”企业白名单申报专栏（www.xyhn.gov.cn/xyd）。我市符合相关信用条件的企业，均可进行线上申报。列入全省“信易贷”白名单后，将被优先推荐给银行业金融机构，各银行业金融机构将对入选“信易贷”白名单企业优先受理审查、简化审批流程、提高审批效率，依法合规高质高效办理信贷审批。
一、列入“信易贷”企业白名单应符合以下条件：
1.依据《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号），企业划型属于中小微企业；
2.企业经营范围符合国家产业政策《产业结构调整指导目录》；
3.无严重违法失信行为，企业公共信用综合评价等级“良”及以上；
4.有真实融资需求并提供资金用途说明。
二、企业白名单申报流程：
1.实名制注册。符合条件的企业需要自主在河南省中小企业融资综合信用服务平台(省信易贷平台)注册填写企业基本信息并完成实名认证。
[image: 傲游截图20210910100026]
2.资料填报。企业进入省信易贷平台的白名单企业申报入口，填写所属行业、年营业收入、从业人员、企业实际办公地点、企业主营业务简介等基本信息。省信易贷平台对企业填报信息进行交叉数据验证分析，给出企业公共信用综合评价。
[image: 傲游截图20210910100053]
3.签署《信用承诺书》和《综合查询授权书》。企业在省信易贷平台下载信用承诺书和综合查询授权书，法定代表人签字并加盖公章后，上传至平台。
[image: 20210910082912-1865645201]
4.填写融资需求，选择主办银行。填写融资需求、贷款用途说明、期限、担保方式等信息，选择意向的主办银行，提交信息完成申请流程。
[image: 微信截图_20210910100744]

“信易贷”白名单企业申报指南

一、河南省一体化中小企业融资综合信用服务平台网址
https://www.xyhn.gov.cn/xyd/index
二、“信易贷”白名单企业申报指南
（1）有关企业请遵照我省“信易贷”白名单企业报送有关政策开展信息报送工作；
（2）符合条件的企业需在平台完成账号注册和实名认证，已注册认证的企业无需重复注册；
（3）企业登录平台后，通过“白名单企业报送”菜单提交材料，完成审核。
[bookmark: _GoBack]
附件：企业申报操作手册

image1.png
TR SRR A ERRETE [E5R] 1 [EA

AmE A VERESERRSTE BT SEER BENS ARSI WATE
SEESETFE > TS

oo = w % =]

1171 238 20.2 5593 2422

FEMEREIZS) HERR(D) HIERZR(25) EEREE(TR) EIEESIIZT)

image2.png
“ AEE— LRSS ERRSTE

LEEZEFE > FE

E LU E AR

image3.jpeg
ERAES

e oA PRy 2 ¥ A
LB RELR, HEP RFNRERE, EERETENEARE,
HIbVREFRBENE, o TAE:

LA BAR BRI JR b JEHE . R A M S

o PREBEREE. FARNE, REFREXEFEY, 4
AT LR B A S A

3. MBERAE. HREE, RERALE,

L ERBEAREENTHRARERER, BEEREHE,
5 B 3 o v AL R0 A 620 1AL BB BB AR P 4K

5 REEAGACEAAER, KEMRBHLALE “BA
wE TH) 7 AT, BRHobE.

BEFLLEAE, HEAF IR BIROVELE” HELH
FH, FABRANETAS Y ERABEURE “BAYE (TH) "
RISEAT: 2 R AR ESER RS, ABAR %R ERFALE,
HEREHEATINPEAEL R, RN

image4.png
rEUEETR

EERT

AR

BEER(F)

=i

T

L 1

L ]

HEER (B7R)

HEEAR